UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-VP

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi

quy định về phân cấp quản lý tài sản công

trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính

 Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 2240/STC-GCS-TCDN ngày 02/6/2023

của Sở Tài chính về việc đề nghị góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi quy định về

phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh; sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ

thống nhất với Dự thảo.

Sở Nội vụ gửi Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-06-07T08:01:33+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-06-07T08:41:12+0700

		2023-06-07T08:41:39+0700

		2023-06-07T08:42:18+0700

		2023-06-07T08:43:34+0700